
 
 

 

 

Warszawa, dnia 28.09.2022 r. 

WB-372/MW-001/2022 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Odpowiedzi na pytania do SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr WB-372/MW-001/2022 pn: „Zakup i dostawa sprzętów laboratoryjnych oraz aparatury kontrolnej i badawczej 

z podziałem na części dla jednostek Wydziału Biologii Uniwersytetu Warszawskiego”. 

 

Wykonawca drogą elektroniczną zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwaną 

dalej SWZ). Zamawiający Uniwersytet Warszawski Wydział Biologii, ul. Miecznikowa 1, 02-096 Warszawa działając 

na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129, z późn. zm), zwaną dalej także ustawą, przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz informacjami o 

zmianach. 

Pytanie nr 1 z dnia 21.09.2022 

 §4 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie maksymalnej wysokości naliczonych kar umownych z 20% do 

poziomu 5% wynagrodzenia brutto?  

Odpowiedź:  

Nie 

 

Pytanie nr 2 z dnia 21.09.2022 

§5 ust. 2: Wnosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgodzi się zmodyfikować par. 5 ust. 2 dodając procedurę 

wyznaczenia dodatkowego, odpowiedniego terminu Wykonawcy na wykonanie umowy na wezwanie, w następujący 

sposób:  

Zamawiający niezależnie od przyczyn określonych w ust. 1 może odstąpić od Umowy bez wyznaczania dodatkowego 

terminu w całości lub niewykonanej części, jeżeli zwłoka w realizacji przedmiotu zamówienia lub jego części przekracza 

14 dni albo kwota naliczonych kar umownych osiągnęła poziom maksymalny wskazany w § 4 ust. 2 Umowy. 

Odstąpienie od umowy może nastąpić po bezskutecznym upływie dodatkowego, odpowiedniego, co najmniej 7 dniowego 

terminu wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie naruszenia.  

Odpowiedź:  

Nie 

 

Pytanie nr 3 z dnia 21.09.2022 oraz Pytanie nr 4 z dnia 22.09.2022 

1) §8 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu przybycia serwisu na miejsce instalacji urządzenia 

z 48 h do 5 dni roboczych? 

2) Dotyczy załącznika nr 8, wzoru umowy, §8, ustęp 1- część 6.  



Zamawiający zapisał:  

„Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości przedmiotu zamówienia, której termin określony jest w 

załączniku nr 3 do umowy (oferta wykonawcy), w ramach której zobowiązuje się do bezpłatnego usuwania wszelkich 

wad w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia ich zgłoszenia a czas przybycia serwisu na miejsce instalacji urządzenia 

nie będzie dłuższy niż 48 godzin od dnia zgłoszenia przy czym nie uwzględnia się dni, które nie są dniami roboczymi. 

Zgłoszenia dokonywane będą w dni robocze w postaci elektronicznej na adres email Wykonawcy …………@........ .”  

 

Prosimy o korektę w/w zapisu w odniesieniu do realizacji części 6, tak by brzmiał:  

„Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości przedmiotu zamówienia, której termin określony jest w 

załączniku nr 3 do umowy (oferta wykonawcy), w ramach której zobowiązuje się do bezpłatnego usuwania wszelkich 

wad w terminie 28 dni kalendarzowych od dnia ich zgłoszenia a czas reakcji serwisu nie będzie dłuższy niż 72 godzin od 

dnia zgłoszenia przy czym nie uwzględnia się dni, które nie są dniami roboczymi. Zgłoszenia dokonywane będą w dni 

robocze w postaci elektronicznej na adres email Wykonawcy …………@........ .” 

 

 Odpowiedź:  

Zamawiający dokonuje modyfikacji zmian treści SWZ w tym zakresie, dodatkowo modyfikuje i doprecyzowuje §8 ust. 

6 dla wszystkich części. 

 

Zatwierdził 

Dziekan Wydziału Biologii  

prof. dr hab. Krzysztof Spalik 


